
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  cuprinderii în Organigrama și  Statul de Funcții al Aparatului de Specialitate al

Primarului, a postului  vacant de șef serviciu S.P.C.L.E.P Huedin 

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  29.03.2013.
Având în vedere  referatul  nr. 2147/20.03.2013,  înaintat de  compartimentul Resurse Umane

din cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită cuprinderea în Organigrama și în Statul de Funcții al
Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Huedin, a unui post de șef serviciu în cadrul
Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor, aprobat prin H.C.L nr. 21/2005,
61/2011.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2203/2013 înaintat de primar și avizat de
comisia de administrație publica la ședința din data de 25.03.2013.

In conformitate cu prevederile O.G nr. 84/2001 privind înființareas S.P.C.L.E.P , art.9, alin.2 din
H.G nr. 2104/2004 privind aprobarea Regulamentului de Organizare și Functionare a Serviciilor
Publice Comunitare de Evidenta a Persoanelor, art.112, art.III, alin.1,lit.b din legea nr. 188/1999
privind Statutul Funcționarilor Publici,  art.. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.b, şi art. 45   din Legea  nr.
215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

H O T Ă R Ă Ș T E 

   Art. 1  Se aprobă cuprinderea  în  Organigrama și în  Statul de Funcții  al Aparatului de
Specialitate al Primarului Orașului Huedin,  a postului de șef serviciu – post vacant la Serviciul Public
Comunitar Local de Evidența Persoanelor Huedin.
    Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul resurse
umane din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 45/29.03.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………


